様式第３３号（第３４条関係）

公共下水道施設築造工事施工承認申請書

　年　　　月　　　日
忠　岡　町　長　様

申　請　者
住　　　所
氏 (ふり)　　　名 (がな)
（申請者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。）
電　　　話

次のとおり下水道施設を築造したいので申請します。

	1. 設　置　場　所
	忠岡町　　　　　　 　　 　丁目

	2. 築　造　種　類
	新築・増築・改築・その他（　　　　　　）

	3. 築　造　の　理　由

	4. 排　除　面　積

	5. 施　設　内　容

	6. 工　事　期　間
	許可日より　　　　　　　　日間

	7. 施　行　業　者
	　住　　所
名　　前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

※設置場所の見取図・設計図・工事仕様書等を添付すること。

※次の欄は記入しないこと。
	受　付
	第　　　　　　   号
	承 認 番 号
	第 　　　　　　　号

	　　年　月　日
	調　　査
	　　　年　月　日

[bookmark: _GoBack]